
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области 

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева» 

 

 ПРИКАЗ  

15.08.2022                                                                                       № 333 

г.  Чапаевск  

 

               О зачислении на очную форму обучения по специальности  
  09.02.07 Информационные системы и программирование   

 

 

 В соответствии с Правилами приема в колледж на 2022 год, утвержденными 

приказом от 25.02.2022 № 32-од и на основании протокола № 1 заседания приемной 

комиссии от 15.08.2022 года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 ЗАЧИСЛИТЬ  

                               с 01 сентября 2022 года на I курс очной формы обучения по 

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование лиц, 

представивших полный комплект документов в соответствии со списком: 

1. Агабекяна Агаси Арамовича 

2. Алексеева Никиту Максимовича 

3. Астапенко Семѐна Николаевича 

4. Берегового Андрея Николаевича 

5. Берегового Тимофея Николаевича 

6. Власова Павла Павловича 

7. Горшенина Владислава Александровича 

8. Емельянову Веру Константиновну 

9. Зайцева Дмитрия Александровича 

10. Зиновьева Даниила Викторовича 

11. Камеристова Данилу Александровича 

12. Козлову Дарью Николаевну 

13. Кондратьева Романа Алексеевича 

14. Котова Андрея Игоревича 

15. Лысова Артѐма Владимировича 

16. Огородникова Артема Константиновича 

17. Панова Артѐма Александровича 

18. Пискунову Екатерину Максимовну 

19. Попугаева Ивана Владимировича 

20. Пушкаренко Сергея Александровича 

21. Самарцеву Анну Ивановну 

22. Сергеева Виталия Евгеньевича 

23. Сомова Никиту Александровича 

24. Фурмана Никиту Александровича 

25. Хорунжина Михаила Витальевича 

 

 

Директор колледжа                                 Т.А.Скоморохова 

 

 Ответственный секретарь     А.О. Носкова 

 приемной комиссии                        


		2022-08-15T14:29:02+0300
	Скоморохова Т.А.




